Prof.ª Dra. Ana Maria di Renzo

Diretora Acadêmica UNIFACC

EDITAL COMPLEMENTAR N º 002/2024-DA

RESULTADO FINAL EDITAL Nº 004/2024- PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO VAGAS REMANESCENTES BOLSISTA INICIAÇÃO À

DOCÊNCIA

A Direção Acadêmica da União das Faculdades Católicas de Mato Grosso
UNIFACC-MT, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, em
complementação ao edital 002/2024-DA, torna público os resultado f i n a l
referente ao EDITAL Nº 004/2024-PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

VAGAS REMANESCENTES Bolsista Iniciação à docência.

1. DA DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

1.1. Em conformidade aos itens 6 e 7 do edital 004/2024, torna-se público o

resultado final do processo seletivo simplificado de bolsista iniciação à

docência -PIBID do curso de Pedagogia da Faculdade Católica de Mato

Grosso.

Quadro 01- Resultado Final processo seletivo simplificado Bolsista Iniciação à docência
Vagas Remanescentes

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO ESCOLA PRETENDIDA

Juliana Da Silva Leite 1º EMEB Julio Correa

Jackeline Aparecida da Costa
Nascimento

2º EMEB Manoel Correa de Almeida

Letícia Laura Costa Leite   3º EMEB Julio Correa

Yasmim Domingas Figueiredo
4º EMEB Julio Correa

Daniela de Oliveira Silva 5º EMEB Julio Correa

Maira Fabiane de Oliveira Aragão
Mendes

6º EMEB Manoel Correa de Almeida

Os casos omissos serão resolvidos pela Direção Acadêmica.

Várzea Grande, 18 de outubro de 2024.